ندائے خلافت

www.tanzeem.org

14 تا 20 مئی 2013ء/3 تا 9 رجب المرجب 1434ھ

اس شمارے میں

تبدیلی؟

اسلام غالب ہو کر رہے گا۔ ان شاء اللہ

تسبیح باری تعالیٰ

خالی ہے نیام!

حسن اخلاق

نظام تعلیم پر یلغار

قوم کب جاگے گی؟

ہے جرم ضعیفی کی سزا.....

شہاب الدین غوری II

تنظیم اسلامی کی دعوتی و تربیتی سرگرمیاں

مسلمانان پاکستان! مہلت کہیں ختم نہ ہو جائے!

لیکن اس انقلاب کے عمل پذیر ہونے تک ہمیں خود کو کسی نہ کسی طرح زندہ رکھنا ہے۔ لہذا

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم

جلد 22، مئی 2013ء

3/9 رجب المرجب 1434ھ، شماره 20

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی:

67- اے علامہ اقبال روڈ، گڑھی شاہو، لاہور-54000

فون: 36366638-36316638 فیکس: 36313131